
Nr. 19-42 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-42; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1.  Kennis te nemen van de jaarstukken 2018; 
2. Kennis te nemen van de door het college voorgestelde reactie; 
3.  Een reactie op de stukken van VGGM middels de zienswijzebrief kenbaar te maken voor 1 juni 2019. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 mei 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


